
 

 

UCHWAŁA NR LIV/494/2023 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie sołectw położonych na terenie Gminy Wodzierady 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych  z mieszkańcami, Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/380/2014 Rady Gminy Wodzierady z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectw położonych na terenie Gminy Wodzierady w załącznikach nr 1 -21 do uchwały §9 

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 9. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa cztery lata od daty ich 

wyborów". 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 10555


		2023-12-18T13:06:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




